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9493.58 0.00 0.00 09+720
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9493.58 0.00 0.00 09+740
9493.58 0.00 0.00 09+750
9493.58 0.00 0.00 09+760
9493.58 0.00 0.00 09+770
9493.58

9493.58

Aggdl waiges

)




IR (v R ia (Ve ) T g 5 £ sy gl GBS wﬂldﬁ-ﬁﬁnu%
e anlt 3480 1l s Ja Jai Asdly plall gl dngaly sy dpmgandl sollihal deditl gnd I lidin Jhi oniall il s 51 iall b
v b tial] i) ilalady bl gally s gy detumll Jgead) Uil SN drgll kil
9493.58 0.00 0.00 09+800
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9493.58 0.00 0.00 09+850
9493.58 0.00 0.00 09+860
9493.58 0.00 0.00 09+870
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9493.58 0.00 0.00 09+930
9493.58 0.00 0.00 09+940
9493.58 0.00 0.00 09+950
9493.58 0.00 0.00 09+960
9493.58 0.00 0.00 09+970
9493.58 0.00 0.00 09+980
9580.27 86.69 17.33 09+930
9750.08 169.81 16.63 10+000
9916.46 166.38 16.64 10+010
10083.82 167.36 16.83 10+020
10255.65 171.83 17.54 10+030
10429.61 173.96 17.25 10+040
10602.33 172.72 17.29 10+050
10798.19 195.86 21.88 10+060
11018.43 220.24 22.17 104070
11212.51 194.08 16.65 10+080
11379.90 167.39 16.83 10+090
11546.71 166.81 16.53 10+100
11629.40 82.69 0.01 10+110
11629.40 0.00 0.00 10+120
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11629.40 0.00 10+150
11629.40 0.00 10+160
11629.40 0.00 10+170
11629.40 0.00 10+180
11629.40 0.00 10+190
11629.40 0.00 10+200
11629.40 0.00 10+210
11629.40 0.00 10+220
11629.40 0.00 104230
11629.40 0.00 10+240
11629.40 0.00 10+250
11629.40 0.00 104260
11629.40 0.00 10+270
11629.40 0.00 10+280
11629.40 0.00 10+290
11629.40 0.00 10+300
11629.40 0.00 10+310
11629.40 0.00 10+320
11734.01 20.92 10+330
11966.04 25.49 10+340
12221.02 254.98 25.51 10+350
12432.55 211.53 16.80 10+360
12600.94 168.39 16.88 10+370
12771.44 170.50 17.22 10+380
12957.20 185.76 19.93 10+390
13162.07 204.87 21.05 10+400
13373.00 210.93 21.14 10+410
13543.42 170.42 12.94 10+420
13691.89 148.47 16.75 10+430
13859.40 167.51 16.75 10+440
14029.50 170.10 17.27 10+450
14199.19 169.69 16.67 10+460
14368.27 169.08 17.15 10+470
14537.04 168.77 16.61
14743.08 206.04 24.60
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15626.25 0.00 0.00 10+560
15626.25 0.00 0.00 10+570
15626.25 0.00 0.00 10+580
15626.25 0.00 0.00 10+580
15626.25 0.00 0.00 10+600
15626.25 0.00 0.00 10+610
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15626.25 0.00 0.00 10+630
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